西门子G120变频器控制器6SL3246-0BA22-1BA0
产品名称 西门子G120变频器控制器6SL3246-0BA22-1BA0
公司名称 昆山市玉山镇乐修自动化设备商行
价格 168.00/台
规格参数 伺服驱动维修中心:周期短
伺服驱动器维修:修复率高
伺服驱动器维修:昆山乐修
公司地址 昆山市新南中路567号恒龙机电五金城1幢B座723

Power Supply电源电压V
Description描述
Ordering No.订货号
Weight重量KG
Size（H*W*D)尺寸mm
400
15A 4Q
6RA8013-6DV62-0AA0
11
385x268x221
400
30A 4Q
6RA8018-6DV62-0AA0
400
60A 2Q
6RA8025-6DS22-0AA0
385x268x252
400
60A 4Q
6RA8025-6DV62-0AA0
400
90A 2Q
6RA8028-6DS22-0AA0
14
400
90A 4Q
6RA8028-6DV62-0AA0
400
125A 2Q
6RA8031-6DS22-0AA0
400
125A 4Q
6RA8031-6DV62-0AA0
400
210A 2Q
6RA8075-6DS22-0AA0
400
210A 4Q
6RA8075-6DV62-0AA0
15
400
280A 2Q
6RA8078-6DS22-0AA0
400
280A 4Q
6RA8078-6DV62-0AA0
400
400A 2Q
6RA8081-6DS22-0AA0
26
625x268x275
400
400A 4Q
6RA8081-6DV62-0AA0
400
600A 2Q
6RA8085-6DS22-0AA0
28
400
600A 4Q
6RA8085-6DV62-0AA0
31
400
850A 2Q
6RA8087-6DS22-0AA0
38
700x268x311
400
850A 4Q
6RA8087-6DV62-0AA0
42
400
1200A 2Q